

Protokół nr 43
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej

43 Posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej odbyło się 16 lutego 2023 roku w Przedszkolu Nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu. W pierwszej kolejności członkowie komisji odwiedzili oddział zamiejscowy w Turzy przy ul. Raciborskiej 43, następnie Komisja udała się do siedziby przedszkola w Kuźni Raciborskiej przy ul. Słowackiego 18.

Obrady rozpoczęto 16 lutego 2023 roku o godz. 14:30, a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Obecni członkowie Komisji:

1. Mateusz Kot
2. Elżbieta Kozłowska
3. Maciej Kriwienok
4. Mariola Wajda

oraz

Lidia Kryś – Dyrektor Przedszkola Nr 1 w Kuźni Raciborskiej

Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Grażyna Tokarska – Radna Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Ilona Wróbel – Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pani Elżbieta Kozłowska.

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji.

1. Wizytacja gminnych obiektów przedszkoli, zapoznanie się z problemami oraz ze zrealizowanymi inwestycjami – Przedszkole nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu.

Na wstępie Komisja zapoznała się z układem pomieszczeń Oddziału Przedszkola Zamiejscowego w Turzu. Pani Dyrektor Lidia Kryś wytłumaczyła zasady korzystania z wyżywienia dzieci, transportu posiłków z Kuźni oraz sposobu wydawania posiłków. W sali pokazała sprzęt multimedialny zakupiony z projektów zewnętrznych. Następnie pokazała radnym stan mebli i wyposażenia Oddziału oraz przedstawiła szacunkowe ceny nowych sprzętów.

Następnie Komisja udała się do Przedszkola w Kuźni Raciborskiej.

Pani dyrektor Lidia Kryś oprowadziła Radnych po placu zabaw przedszkola, zwróciła uwagę na potrzebę naprawy uszkodzonych schodów prowadzących do kuchni.

W budynku Pani Kryś zapoznała Radnych z układem pomieszczeń w Przedszkolu w Kuźni Raciborskiej.

Pani dyrektor wraz z Kierownikiem Referatu ED pokazała zakupione różnorodne pomoce dydaktyczne wykorzystywane do dodatkowych zajęć specjalistycznych dla dzieci potrzebujących zajęć terapeutycznych. Sprzęt w Kuźni jak i w Turzu zakupiono w ramach projektu: „Równość szans – równa edukacja – zajęcia terapeutyczne w przedszkolach w Kuźni Raciborskiej”, pozyskanego w ramach konkursu RPSL.11.01.03-IZ.01-24-307/19 Poddziałanie 11.1.3 Wzrost upowszechniania wysokiej jakości edukacji przedszkolnej.

Pani dyrektor przedstawiła Komisji potrzeby przebudowy części pomieszczeń oraz potrzebę doposażenia sal w nowe meble.

Pani dyrektor przedstawiła potrzeby zatrudnienia pracowników w kuchni, zakupu pieca konwekcyjnego oraz wytłumaczyła dlaczego zakupiła wyparzarkę do naczyń.

Na następnym posiedzeniu Komisji, Przewodnicząca Elżbieta Kozłowska prosi o dyskusję dotyczącą wyżywienia dzieci w Oddziale Zamiejscowym w Turzu.

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego uzyskanych w roku 2022 w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska.

Sprawozdanie przedstawiła kierownik Referatu ED Anna Mainusz.

Załącznik nr 3 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego uzyskanych w roku 2022 w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska.

3. Sprawy bieżące.

Brak

Ze względu na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 43 posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej.

**Przewodnicząca
Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej**


Elżbieta Kozłowska

Przygotował: Marcin Gałuszka-Biernacki

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl